
常 规 检 测 报 告（城区管网水）    
	采样日期：2020年02月24日                                                                               报告日期：2020年02月28日

	编号
	项    目
	单位
	生活饮用水卫生标准
（GB5749—2006）
	CG200224-01
供电公司仓库
	CG200224-02

金石大道公安局
	CG200224-03

城南加压站
	CG200224-04

二中门卫
	CG200224-05

自来水公司门卫
	CG200224-06

住建局一楼卫生间

	1
	色度
	度
	≤15
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5

	2
	浑浊度
	NTU
	1，水源与净水技术条件限制时为3
	0.21
	0.13
	0.17
	0.19
	0.17
	0.15

	3
	臭和味
	——
	无异臭、异味
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	4
	肉眼可见物
	——
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	耗氧量
（以02计）
	mg/L
	3，水源限制，原水耗氧量﹥6mg/L时为5
	1.12
	1.28
	0.88
	1.12
	1.04
	1.04

	6
	余氯
	mg/L
	在与水接触30min后，管网末梢水中余氯≧0.05mg/L 
	0.8
	0.6
	0.6
	0.6
	0.6
	0.7

	7
	菌落总数
	CFU/mL
	≤100
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	总大肠菌群
	MPN/100mL
	不得检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	9
	耐热大肠菌群

	MPN/100mL
	不得检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	10
	大肠埃希氏菌
	MPN/100mL
	不得检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	11
	三卤甲烷
	——
	＜1
	0.45
	0.63
	0.67
	0.57
	0.57
	0.60

	备注：经检验，所测水样检测项目均符合标准。
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